
Příloha č. 1 

     V Praze dne:                    2024 

Č.j.: P10 –                  /2024 

 

Prohlášení jediného akcionáře společnosti PRAHA 10 – Majetková, a.s. 
Městská část Praha 10, se sídlem Vinohradská 3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 000 
63 941, jako jediný akcionář společnosti PRAHA 10 - Majetková, a.s., se sídlem 
Vinohradská 3216/163, Strašnice, 100 00 Praha 10,  
IČO: 27205703, která je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. B 
9712 (dále jen „Nástupnická společnost“), která se jako zúčastněná (nástupnická) společnost 
slučuje v rámci fúze sloučením se zúčastněnou (zanikající) společností, kterou je  
PRAHA 10 - Rekreace, a.s., se sídlem Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO: 
28213963, která je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. B 13417 
(dále jen „Zanikající společnost“), přičemž Zanikající společnost zanikne bez likvidace a její 
obchodní jmění, tj. soubor veškerého majetku a závazků Zanikající společnosti přejde  
na Nástupnickou společnost (dále jen „Fúze“), a to s rozhodným dnem Fúze, tj. dnem,  

od něhož se jednání Zanikající společnosti považují z účetního hlediska za jednání uskutečněná 
na účet Nástupnické společnosti, 1. leden 2024, tímto prohlašuje, že 

 uděluje souhlas s tím, že podle § 8 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních 
společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o přeměnách“) 
nebude vypracována jakákoliv zpráva týkající se fúze požadovaná Zákonem o 
přeměnách, ledaže jde o zprávu auditora o ověření účetní závěrky,  

 uděluje souhlas s tím, že se nevyžaduje seznámení představenstvem se změnami jmění 
dle § 122 Zákona o přeměnách,  

 v souladu s ustanovením § 11a odst. 2 Zákona o přeměnách uděluje souhlas s tím, že 
případná mezitímní účetní závěrka podle ustanovení § 11 odst. 2 Zákona o přeměnách 
nebude sestavena, 

 se v souladu s ustanovením § 7 a § 9 Zákona o přeměnách, vzdává:  

o případného práva na dorovnání; 
o případného práva na náhradu škody; 
o práva podat návrh na určení neplatnosti projektu Fúze a práva podat návrh 

na vyslovení neplatnosti rozhodnutí o schválení Fúze; 
o jiných práv, která mu poskytuje Zákon o přeměnách v souvislosti s Fúzí, a to i 

těch, která vzniknou v budoucnu. 
 

 

 

_____________________________   

Ing. Tomáš Pek S. E. 
1. místostarosta 

(ověřený podpis) 


